当選の確定及び総代の就任の公告

大里用水土地改良区公告第６号

令和７年１２月１８日執行の大里用水土地改良区総代選挙の結果、次の者の当選が確定した

ので、大里用水土地改良区定款附属書総代選挙規程第２３条第１項の規定により、告示する。

令和７年１２月２３日

大 里 用 水 土 地 改 良 区

第１区選挙管理者 塩原武夫

１ 当選人

 住       所 氏     名 所属選挙区名 摘   要

1 熊谷市上奈良  高橋一夫 第１区

2 熊谷市奈良新田  福田正八 第１区

3 熊谷市下奈良 吉田定雄 第１区

4 熊谷市西別府
㈱栄有農園

取締役 杉田友一
第１区

5 熊谷市東別府 福島清一 第１区

6 熊谷市下増田 笛木 清 第１区

7 深谷市東方 萩原 稔 第１区

8 熊谷市三ヶ尻 山﨑 清 第１区

9 熊谷市三ヶ尻 小泉安秋 第１区

10 熊谷市新堀新田 北爪 勉 第１区

11 熊谷市籠原南 小久保惠司 第１区

12 熊谷市川原明戸 秋山利夫 第１区

13 深谷市瀬山 小久保 進 第１区

14 熊谷市久保島 篠塚正行 第１区

15 熊谷市玉井 浅見孝良 第１区

16 熊谷市玉井 豊田 稔 第１区

17 熊谷市新島 新島登茂和 第１区

18 熊谷市原島 塚田良一 第１区

19 熊谷市代 中澤芳雄 第１区

20 熊谷市柿沼 寺井幸男 第１区

21 熊谷市小曽根 吉田十九市 第１区

22 熊谷市今井 湯沢雅男 第１区

23 熊谷市四方寺 髙栁欣一 第１区

24 熊谷市上中条 石原喜平 第１区

25 熊谷市上中条 海澤正道 第１区

２ 当選人の総代就任年月日

令和８年１月２５日

当選の確定及び総代の就任の公告

大里用水土地改良区公告第７号

令和７年１２月１８日執行の大里用水土地改良区総代選挙の結果、次の者の当選が確定した

ので、大里用水土地改良区定款附属書総代選挙規程第２３条第１項の規定により、告示する。

令和７年１２月２３日

大 里 用 水 土 地 改 良 区

第２区選挙管理者 新井教弘

１ 当選人

 住       所 氏     名 所属選挙区名 摘   要

1 熊谷市大麻生 馬場 茂 第２区

2 熊谷市大麻生 増田 勲 第２区

3 熊谷市久保島 名野博明 第２区

4 熊谷市広瀬 村田英紀 第２区

5 熊谷市石原 森 一郎 第２区

6 熊谷市中西 棚澤健次 第２区

7 熊谷市池上 堀口武夫 第２区

8 熊谷市戸出 新井清澄 第２区

9 熊谷市佐谷田 梁瀬 馨 第２区

10 熊谷市太井 代 晴男 第２区

11 行田市大字持田 青柳一夫 第２区

12 行田市門井町 金子正利 第２区

13 行田市大字前谷 細谷豈伴 第２区

14 行田市大字下忍 木村清治 第２区

15 鴻巣市北新宿 大澤健一 第２区

16 鴻巣市鎌塚 石橋邦彦 第２区

17 鴻巣市下忍 吉田治朗 第２区

２ 当選人の総代就任年月日

令和８年１月２５日

当選の確定及び総代の就任の公告

大里用水土地改良区公告第８号

令和７年１２月１８日執行の大里用水土地改良区総代選挙の結果、次の者の当選が確定した

ので、大里用水土地改良区定款附属書総代選挙規程第２３条第１項の規定により、告示する。

令和７年１２月２３日

大 里 用 水 土 地 改 良 区

第３区選挙管理者 奥野 進

１ 当選人

 住       所 氏     名 所属選挙区名 摘   要

1 熊谷市上新田 川島知晃 第３区

2 熊谷市三本 松本省一 第３区

3 熊谷市押切 馬場寿郎 第３区

4 熊谷市樋春 鎌塚岩男 第３区

5 熊谷市成沢 萩原聖一 第３区

6 熊谷市御正新田 橋本明雄 第３区

7 熊谷市御正新田 水野辰夫 第３区

8 熊谷市万吉 森川悦夫 第３区

9 熊谷市万吉 小久保新一 第３区

10 熊谷市万吉 小野田恒夫 第３区

11 熊谷市村岡 松葉祐司 第３区

12 熊谷市平塚新田 小彼貞夫 第３区

13 熊谷市上恩田 原  厳 第３区

14 熊谷市手島 金井 稔 第３区

15 熊谷市小泉 長谷川隼男 第３区

16 熊谷市津田新田 松本恒男 第３区

17 熊谷市中曽根 小﨑 寿 第３区

18 熊谷市高本 鈴木行雄 第３区

２ 当選人の総代就任年月日

令和８年１月２５日